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Inauguracja roku akademickiego Uniwersytetu Przyrodniczego w
Poznaniu

W piątek 4 października rok akademicki 2024/2025 zainaugurował Uniwersytet Przyrodniczy
w Poznaniu. Samorząd Województwa Wielkopolskiego Reprezentował Wicemarszałek
Krzysztof Grabowski, który życzył kolejnych sukcesów naukowych oraz rozwoju uczelni i
społeczności akademickiej.

Uroczystość rozpoczęła się od odśpiewania Hymnu Państwowego raz pieśni „Gaude Mater Polonia”.
Następnie odbyły się uroczystości związane z immatrykulacją studentów i doktorantów pierwszego roku.
Wręczono także nagrody i wyróżnienia za najlepsze wyniki i osiągnięcia naukowe.

– Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu to uczelnia, która z odwagą patrzy w przyszłość oraz posiada
ofertę edukacyjną adekwatną do zmieniających się czasów. Dowodzą tego liczne inwestycje oraz środki
finansowe pozyskane z budżetu Unii Europejskiej na inwestycje i rozwój nowych wydziałów i sal
dydaktycznych. Studenci i absolwenci Uniwersytetu mogą czerpać z dorobku naukowego wielu pokoleń
wykładowców, którzy inspirowali, wyznaczali dalsze ścieżki rozwoju i badań. Zaangażowanie oraz praca
całej społeczności akademickiej owocują tym, że Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu jest jedną z
najlepszych w kraju uczelni o profilu przyrodniczym oraz naukach rolniczych, wyznaczając trendy,
wdrażając nowoczesne technologie do życia codziennego, gdzie przyszłość staje się teraźniejszością –
podkreślił w swoim wystąpieniu Krzysztof Grabowski, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego.

Uroczystość w Biocentrun Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu pod przewodnictwem prof. dr hab.
Krzysztofa Szoszkiewicza, Rektora Uczelni była okazją do podsumowania dotychczasowych osiągnieć
naukowych całego środowiska akademickiego oraz zaprezentowania planów na przyszłość w kontekście
wyzwań, jakie stoją przed społeczeństwem i przyszłymi absolwentami Uniwersytetu. W inauguracji
uczestniczyli przedstawiciele władz, samorządowców, instytucji wspierających Uniwersytet, duchowni,
profesorowie, doktorowie i absolwenci. Ponadto w uroczystości brali udział Dyrektorzy Departamentów
Edukacji, Wdrażania Programu Regionalnego oraz Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Wielkopolskiego.  Na zakończenie wygłoszony został wykład inauguracyjny pt. „Zmiany
klimatyczne a hodowla zwierząt – kontrowersje i wyzwania”.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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